年  月  日

         様

                        厚木市長        印

厚木市職員一級建築士資格取得助成金交付決定取消通知書

年  月  日付けで交付決定した厚木市職員一級建築士資格取得助成金

について、厚木市職員一級建築士資格取得助成金交付要綱第９条第１項の規定に基づ

き、助成金の交付決定を取り消したので、次のとおり通知します。

１ 取消事由

２ 取消内容等

(1) 交付決定額         円

(2) 交付済額          円

(3) 取消金額          円

(4) 返還金額           円

３ 返還金の納付期限